
COPO XL
15.90€

com todos os molhos e
coberturas ilimitadas

6.50€
+1 molho à sua

escolha*

4.50€
+1 molho à sua

escolha**Molho de pistache +2,00€

COPO MCOPO S

ESCOLHA
SEU COPO

MENU

MOLHO DE CHOCOLATE AO LEITE COM AVELÃS
MOLHO DE CHOCOLATE AMARGO
MOLHO DE CHOCOLATE BRANCO
CREME BRANCO DE CHOCOLATE COM AVELÃS
MOLHO LOTUS
CHANTILLY
CREME DE LEITE CONDENSADO
MOLHO OREO
MOLHO DE PISTACHE
DOCE DE LEITE

1 €
 1 €
1 €
1 €
1 €
1 €
1 €
1 €
2 €
1 €

MOLHOS COBERTURAS
CRUMBLE DE PISTACHE
CRUMBLE DE OREO
CRUMBLE DE LOTUS
URSINHOS DE GOMA
MARSHMALLOWS
COOKIE DOUGH CASEIRO
COCO RALADO
BISCOITOS DINOSSAUROS
NOZES
LACASITOS®
BROWNIE DE LACASITOS®
BARRINHA KINDER BUENO BRANCO

1 €
0.50 €
0.50 €
0.50 €

1 €
2 €
1 €
1 €
1 €
1 €
1 €
1 €

NOVOS PRODUTOS

MEL
DIRETAMENTE
DO FAVO

COOKIE
DOUGH2.00€

2.00€9.00€
COPO S

12.00€
COPO M

OS MORANGOS COM CHOCOLATE DE DUBAI

DUBAI CLASIC WHITE DUBAI
CREME DE 
PISTACHE

KATAIFI

CHOCOLATE AO
LEITE COM 
AVELÃS

CRUMBLE DE
PISTACHE

CREME DE 
PISTACHE

KATAIFI

CHOCOLATE 
BRANCO

CRUMBLE DE 
PISTACHE

CRÈME BRÛLÉE

7.00€
COPO ESPECIAL M




